

### ضارب سلمان رشدی به حمایت از حزب الله متهم شد

مطابق با کیفرخواستی که دادگاه منطقه ای ایالات متحده در بافلر منتشر شد، هادی مطهر به فراهم کردن حمایت مادی برای حزب الله لبنان در مقطعی بین سپتامبر ۲۰۲۰ و آگوست ۲۰۲۲ متهم می‌کند. هادی مطهر، ضارب سلمان رشدی، نرسیده موهن به قرآن کریم روز چهارشنبه به حمایت از حزب الله لبنان متهم شد. مطابق با کیفرخواستی که دادگاه منطقه ای ایالات متحده در بافلر منتشر شد، هادی مطهر به فراهم کردن حمایت مادی برای حزب الله لبنان در مقطعی بین سپتامبر ۲۰۲۰ و آگوست ۲۰۲۲ متهم می‌کند. کیفرخواست، جزئیاتی درباره به مدارکی که مطهر را به این گروه مرتبط می‌کند، ارائه نکرد. اتهام فدرال پس از آن مطرح می‌شود که مطهر اوایل این ماه پیشنهاد دادستان‌های ایالتی را برای دریافت به یک حکم زندان کوتاه‌تر در صورت اعتراف به گناهانش وارد کرد.

### یک زن فرمانده ارتش کانادا شد

ارتش کانادا صاحب اولین فرمانده زن شد. یک زن فرمانده ارتش کانادا شد جنی کارینگان، رئیس ستاد دفاع کانادا شد تا به عنوان اولین زن تاریخ این کشور فرماندهی نیروهای مسلح کشورش را به عهده بگیرد. رویترز خبر داد، کارینگان به عنوان مهندس نظامی وارد ارتش کانادا شد و طی ۳۵ سال خدمت در ارتش، فرماندهی نیروهای کلدادیی را در ماموریت‌هایی در افغانستان، موزن و هرزگرین، عراق و سوریه به عهده گرفت. او در مراسم معارفه‌اش اعلام کرد، شنکسش در اوکراین و خاورمیانه در کنار تنش روزافزون در مناطق دیگر جهان، تغییرات آب و هوایی، افزایش شمار نظمیان مورد نیاز در داخل و خارج، تحولات تهدیدکننده ارزش‌ها و ناهماهنگی‌های دموکراسی ما، تنها بخش کوچکی از چالش‌های پیچیده‌ای است که باید با آن تعامل داشته باشیم و با مقابله با آن بپردازیم.

### رویکرد ایران تغییر نمی‌کند چون رئیس جمهور تصمیم گیرنده نیست



سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: در مورد دولت جدید ایران باید بگویم که رئیس جمهور ایران تصمیم گیرنده نیست بلکه رهبر عالی ایران است که تصمیمات نهایی را می‌گیرد بنابراین ما انتظار تغییر چندان در رویکرد ایران نداریم. سخنگوی وزیر امور خارجه آمریکا گفت: در مورد دولت جدید ایران باید بگویم که رئیس جمهور ایران تصمیم گیرنده نیست بلکه رهبر عالی ایران است که تصمیمات نهایی را می‌گیرد. بنابراین ما انتظار تغییر چندان در رویکرد ایران نداریم.

وی گفت: دیپلماسی برای حل مسئله هسته‌ای ایران همچنان در اولویت ما است اما با توجه به اقداماتی که ایران انجام داد، اولین چیزی که باید اتفاق بیفتد این است که ایران تشدید فعالیت‌های خود را متوقف و همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را آغاز کند. میلر تأکید کرد: درست است که ما همیشه اعلام کرده‌ایم دیپلماسی بهترین راه برای حل مسئله هسته‌ای ایران است اما ما همچنین گفته‌ایم به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد. وی افزود: با توجه به پیشرفت‌هایی که ایران در برنامه هسته‌ای خود داشته است و با توجه به عدم همکاری آن با آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای ما از دیپلماسی دور هستیم.

## هریس جمهوری خواهان را بر آشفته کرده است



«جواد مرشدی ترامپ در اولین واکنشی که نسبت به کاندیداتوری خاتم هریس مطرح کرد، گفت مبارزه با کامالا برای من آسان‌تر است، ولی در اظهارات اخیر خود یک مقدار با وحشت بیشتری صحبت می‌کرد و شلیک احساس کردند کامالا می‌تواند یک رقیب خطرناک و تهدیدکننده‌ای برای ترامپ شود. به اینکه چند روزی از کناره گیری بایدن از کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا می‌گذرد ولی هنوز دموکرات‌ها در مورد نامزد احتمالی خود به اجماع نرسیده‌اند، اگر چه گمانه زنی‌ها بر جایگزینی خاتم کامالا هریس بر رنک تر از سلبر گزیده هاست ولی ظاهراً اعتمادشخص این حزب که توصیه‌های آنها مستوجب کناره گیری بایدن شد از قبل اندیشه فرد جاکزین را نکرده‌اند و همه چیز به مراد نشست کنونی این حزب موقوف شده‌است. در گفتگو با علی یگدلی کارشناس مسائل آمریکا به این موضوع پرداخته است که در پی می‌آید: بعد از کناره‌گیری بایدن از انتخابات ریاست جمهوری بیشتر کارشناسان اتفاق نظر داشتند که خاتم کامالا هریس جایگزین وی شود، ولی هنوز دموکرات‌ها گزیده نه‌ای خود را مشخص نکرده‌اند، بنظر شما بین خاتم کلیتون، میشل اوباما، گویون نیوسام فرماندار کالیفرنیا و دموکرات‌ها بر سر کدام گزینه به اجماع

وجه نمی‌شود انتخابات آمریکا را پیش‌بینی کرد، خود آمریکایی‌ها هم نمی‌توانند پیش‌بینی کنند که چه کسی با اهلینان به کاخ سفید وارد خواهد شد. بر اساس نظرسنجی‌ها چطور؟ الان هم هیچ کسی نمی‌داند و تمام این نظرسنجی‌ها و آمارها هم نمونه‌ای است و شاید دقیق نباشد. ولی علی‌رغم این صحبت‌ها، کامالا هریس از موقعیت و موفقیت خوبی تا الان توانسته برخوردار شود و حجم زیادی از اعضای برجسته حزب دموکرات به او رأی داده‌اند. هریس بیلد تعداد ۱۹۷ رأی الکتورال به دست می‌آورد که این تا آن روزی که کنونیون تشکیل می‌شود، به‌طور قطعی نمی‌توانیم اظهار نظر کنیم که این‌ها را به دست آورده یا نه، ولی به احتمال زیاد به دست خواهد آورد و کاندیدای رسمی و نهایی دموکرات‌ها ایشان خواهد بود. برخی ایراد گرفته‌اند که چرا تا کنون اوباما در این خصوص اظهار نظر نکرده، در این خصوص چه نظری دارید؟

خواهند رسید و چه کسی را بتوان نامزد جدید این حزب معرفی خواهند کرد؟ بر اساس مقررات و قوانین حاکم بر کنونیون هر دو حزب، بیلد کسی که می‌خواهد رئیس جمهور شود، ۱۷۲ رأی کازت الکتورال به دست بیاورد. الان هریس این امتیاز را دارد، بنابراین به احتمال زیاد از طرف حزب دموکرات برای کاندیداتوری برگزیده خواهد شد و شلیک در این موضوع شک و تردیدی نباشد. مثلاً خاتم میشل به‌طور قطع وارد این بازی و این ماجرا نخواهد شد، فرماندار کالیفرنیا و میشیگان هم وارد نمی‌شوند. الان بحث و اقبال به سمت خاتم کامالا هریس است و وی توانسته خوب خودش را جا بیندازد. این خاتم با توجه به اینکه یک زن دورگه است و ریشه عربی هم دارد، توانسته در اقلیت‌های لاتین‌تبار یا حتی آسیایی‌تبار و سیاه‌پوست (که احتمالاً معاون خود را نیز یک زن سیاه‌پوست انتخاب می‌کند) موفقیت‌های خیلی خوبی به دست بیاورد و این شادمانی سیاسی هیستوری نیست و این شادی حکایت از این می‌کند که از قدرت جولی برخوردار است، حکایت از این می‌کند که کامالا موفق است و از موفقیتش خوششود. بنظر می‌رسد از طرفی دیگر با این خوششود و خنده رویی روحیه جمهوریخواهان را تضعیف می‌کند. این خنده هیستوری نیست، بلکه پیام‌های سیاسی پشت سر همدیگر دارد. بنابراین معموراً این خاتم موفق بوده، ولی به هیچ

## قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری بین ایران و ارمنستان کذب و ساختگی است

وزارت دفاع ارمنستان شلیحات رسانده‌ای معاند درباره قرارداد شلیحات جدید بین تهران و ایروان را تکذیب کرد. وزارت دفاع ارمنستان امروز شایعه امضای قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری خرید شلیحات با ایران را خیر (کذب، ساختگی و تخیلی) خواند. «آرام ژوروسیان، مدیر مطبوعاتی وزارت دفاع ارمنستان، در پاسخ به سوال خبرنگار «آرمن» به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار امضا کردند.

## سخنرانی نتانیاهو، بدترین سخنرانی یک مقام خارجی در کنگره بود



رئیس پیشین مجلس نمایندگان آمریکا سخنرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در کنگره، را «بدترین سخنرانی یک مقام خارجی در کنگره» توصیف کرد. به گزارش از هیل، «نلسن پلوسی» رئیس پیشین مجلس نمایندگان آمریکا با انتقاد شدید از عدم پیشرفت توافق تبادل اسرایین رژیم صهیونیستی و حماس، سخنرانی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در کنگره را «بدترین سخنرانی یک مقام خارجی» توصیف کرد که «افتخارحاضر در کنگره آمریکا پیدا کرده است».

پلوسی پس از سخنرانی نتانیاهو با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ارائه امروز بنیامین نتانیاهو در کنگره بدترین ارثه یک مقام خارجی بود که منشنر به سخنرانی در کنگره ایالات متحده آمریکا شده بود. «حلبیان مردم فلسطین در آمریکا در اعتراض به حضور بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در واشنگتن و سخنرانی وی در کنگره آمریکا، با حضور در خیابان‌های واشنگتن پرچم آمریکا را آتش زدند و پرچم فلسطین را به افرازش درآوردند. سخنرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در کنگره، موجی از واکنش‌ها از سوی اربل‌های در آمریکا به دنبال داشت. در همین ارتباط، پایگاه خبری لیبایدین چهارشنبه شب گزارش داد که نلسن پلوسی، رئیس سانی مجلس نمایندگان آمریکا در واکنش به سخنرانی نتانیاهو در کنگره، در حساب خود در شبکه ایکس گفت که سخنرانی نتانیاهو در کنگره، بدترین سخنرانی یک مقام خارجی بود که افتخار حضور در کنگره را یافته است. پلوسی ادامه داد که خلدواده‌های اسرای صهیونیستی نزد غزه خوارستار آتش‌سوزی و بازگرداندن فرزندان‌شان هستند، لذا، لیدواویم که نتانیاهو وقت خود را برای این کار صرف کند. از سوی دیگر، پایگاه خبری لجزیره نوشت که دالیا رابیزر، از نمایندگان حزب دموکرات در کنگره، درباره سخنرانی نتانیاهو در کنگره گفت: حرف‌های نتانیاهو یک سخنرانی ریاکارانه در حمله به تظاهرات کنندگان بود. نتانیاهو دموکرات آمریکایی اظهار داشت که نتانیاهو جنایتکار جنگی است و برای رسیدن به اهداف شخصی خود از هیچ اقدامی خودداری نمی‌کند. رابیزر افزود: من از اعضای کنگره به خاطر تشریح فردی که قاتل بشریت در غزه است، ناامید

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف مرکز بهداشتی منطقه ای شمال غرب تبریز**  
به شماره ثبت ۷۶۲۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۳۶۲۶۴ (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف مرکز بهداشتی منطقه ای شمال غرب تبریز به شماره ثبت ۷۶۲۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۳۶۲۶۴ در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ در ساعت ۱۰:۳۰ در محل استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، نصف راه، خیابان شهیدآیت اله محلاتی، بن بست قندو شکر، پلاک ۰، طبقه همکف- نمازخانه بیمارستان کد پستی ۵۱۸۳۷۱۷۳۱۱ برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضا دعوت می‌شود در ساعت مقرر با در دست داشتن کارت عضویت و کارت ملی حضور بهم رسانند. \*دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
  ۲. رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترانزانه (بیلان) و حساب سود و زیان و گزارش های مالی هیئت مدیره و بازرسان مربوط به سال های ۱۴۰۰ الی ۱۴۰۲
  ۳. تعیین خط مشی آتی شرکت
  ۴. تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۳
  ۵. تغییر اعضا و سرمایه
  ۶. اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود و زیان و تقسیم آن طبق اساسنامه
  ۷. انتخاب هیئت مدیره و بازرس برای مدت قانونی
- تذکره: افرادی که می‌خواهند وکیل به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده اعزام نمایند می‌بایست از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ هر روز ساعت ۸ لغایت ۱۰ صبح با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی ورقه حضور در مجمع را به نام وکیل در حضور هیئت مدیره و بازرس دریافت دارند. توضیحا به وکالتنامه های غیر رسمی هیچ ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۰۶

### هیئت مدیره

## ایران از تجمع کنندگان ضداسرائیل، حمایت مالی می‌کند



تانیاهو در ماه نهم حمله اسرائیل به غزه با سفر به واشنگتن، در کنگره آمریکا سخنرانی کرد. سخنرانی بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل بارها با تشریح اعضای کنگره آمریکا (دو مجلس سنا و نمایندگان) روبه رو شد. با این حال، کامالا هریس معاون رئیس جمهور که همزمان ریاست مجلس سنا را برعهده دارد از حضور در سخنرانی نتانیاهو خودداری کرد. همچنین ۴۰ عضو دموکرات کنگره از دو مجلس هم سخنرانی را تعمیم کردند و حاضر به حضور در جلسه نشدند. نلسن پلوسی مهم‌ترین عضو کنگره است که در سخنرانی نتانیاهو حضور نداشت.

اتلاف دعوت هستند. تانیاهو همچنین معترضان ضدجنگ غزه را احق و دشمنان اسرائیل توصیف کرد که باید خجالت بکشند. او ادعا کرد ایران از معترضان ضداسرائیلی حمایت مالی می‌کند. نتانیاهو گفت: تا جایی که می‌دانیم ایران، از اعتراضات ضداسرائیل که هم اکنون مثال ساختمان کنگره آمریکا برگزار می‌شود حمایت مالی می‌کند. تعداد آنها زیاد نیست اما در همه جای شهر هستند. مهم‌ترین بخش های سخنرانی نتانیاهو علیه ایران:

- ایران تیم های مرگ به آمریکا اعزام می‌کند.
- ایران در پشت سر هر کشتار و تندروی در خاورمیانه است.
- وقتی اسرائیل برای منح ایران از کسب سبب اتسی، اقدام می‌کند اسرائیل از خود و آمریکا حمایت می‌کند.
- اسرائیل و جهان عرب و آمریکا با خطر محور تروریسم به رهبری ایران در خاورمیانه روبه رو هستند. این جنگ تمدن‌ها نیست بلکه جنگ میان وحشی‌گری و تمدن است.
- جهان ما شاهد ناآرامی‌هایی است خاورمیانه شاهد محور تروریسم به رهبری ایران است.
- وقتی با حماس در غزه می‌جنگیم با ایران می‌جنگیم، وقتی با حزب الله در لبنان می‌جنگیم با ایران می‌جنگیم. وقتی با حوثی‌های یمن می‌جنگیم با ایران می‌جنگیم. وقتی با ایران می‌جنگیم با دشمن شماره یک آمریکا می‌جنگیم. وقتی در این جنگ پیروز می‌شویم اسرائیل پیروز می‌شود.

## ترامپ: کامالا هریس یک چپ‌گرای دیوانه است

ریاست‌جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا اعلام کرد کامالا هریس، نامزد احتمالی دموکرات‌ها یک «چپ‌گرای دیوانه و رادیکال» است که نیرو و توانش را پشت سیاست‌های شکست خورده دولت بایدن بسیج کرده است. وی در جمع هوادارانش در کارولینای شمالی گفت: کامالا هریس دروغ‌گو نیروی محرکه لیرال افراطی است که پشت همه فجایع دولت بایدن است او یک چپ‌گرای ذیرله و رادیکال است که اگر فرصتی برای تصدی ریاست‌جمهوری پیدا کند، کشورمان را ویران خواهد کرد! اما ما اجازه نمی‌دهیم چنین اتفاقی رخ دهد. ترامپ همچنین مدعی شد که هریس برای

ریاست‌جمهوری مناسب نیست و بدتر از جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا خواهد بود. کمیته ملی حزب دموکرات (DNC) قصد دارد تا ۷ آگوست نامزد اصلی این حزب برای انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا برای مبارزه با دونالد ترامپ را معرفی کند. انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در ۵ نوامبر برگزار خواهد شد. جمع‌بندی نظرسنجی‌های ملی توسط RealClearPolitics نشان می‌دهد که ترامپ تا به‌عناظر چهارشنبه با ۴۷.۶ درصد در مقابل ۴۵.۹ درصد از هریس جلوتر است. شکست سی‌ان‌ان روز سه‌شنبه اعلام کرد که «کامالا هریس» معاون (جو بایدن)، تاکنون موفق



نامزد اصلی جمهوری‌خواهان در انتخابات ریاست‌جمهوری می‌گوید نامزد احتمالی دموکرات‌ها یک چپ‌گرای دیوانه و رادیکال، است. به گزارش از رویترز، دونالد ترامپ، نامزد